

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Meny Kaffe Århus ApS
C/O Jørgen Hother Hansen
Nørrevangen 32
8382 Hinnerup
ÅRSRAPPORT
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20/6 2024

Mads Hother Hansen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 36 70 27 29

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Meny Kaffe Århus ApS
C/O Jørgen Hother Hansen
Nørrevangen 32
8382 Hinnerup

CVR-nr: 36 70 27 29
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Hother Hansen
Jørgen Hother Hansen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor engros salg af kaffe samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som viser et overskud på kr. 95.877, anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT	1.816.304	1.435.756
1 Personaleomkostninger	-1.380.673	-1.184.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-236.347	-262.760
DRIFTSRESULTAT	199.284	-11.097
Andre finansielle omkostninger	-73.972	-47.130
RESULTAT FØR SKAT	125.312	-58.227
Skat af årets resultat	-29.435	12.259
ÅRETS RESULTAT	95.877	-45.968
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	95.877	-45.968
DISPONERET I ALT	95.877	-45.968

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2023	2022
Goodwill	227.099	283.874
Immaterielle anlægsaktiver	227.099	283.874
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	485.577	596.444
Indretning af lejede lokaler	25.204	29.183
Materielle anlægsaktiver	510.781	625.627
Deposita	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver	25.000	25.000
ANLÆGSAKTIVER	762.880	934.501
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	372.043	435.607
Varebeholdninger	372.043	435.607
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	603.183	630.324
Andre tilgodehavender	0	7.500
Tilgodehavender	603.183	637.824
Likvide beholdninger	28.104	769
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.003.330	1.074.200
AKTIVER	1.766.210	2.008.701

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2023	2022
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	400.615	304.738
EGENKAPITAL	450.615	354.738
Hensættelse til udskudt skat	114.386	84.951
HENSATTE FORPLIGTELSER	114.386	84.951
Kreditinstitutter	0	0
2 Langfristede gældsforpligtelser	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	1.902	88.302
Kreditinstitutter	495.423	729.988
Modtagne forudbetalinger fra kunder	59.427	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.262	379.401
Anden gæld	248.551	363.971
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.644	7.350
Kortfristede gældsforpligtelser	1.201.209	1.569.012
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.201.209	1.569.012
PASSIVER	1.766.210	2.008.701

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	304.738	350.706
Årets resultat	95.877	-45.968
Overført resultat ultimo	400.615	304.738
EGENKAPITAL	450.615	354.738

Noter

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	5
Lønninger	1.346.502	1.170.367
Andre omkostninger til social sikring	34.171	13.726
	<u>1.380.673</u>	<u>1.184.093</u>
	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	88.302	0
	<u>88.302</u>	<u>0</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt t.kr. 151.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er deponeret et ejerpantebrev på i alt t.kr. 1.100 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i immaterielle aktiver, driftsmidler, debitorer og lager.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Hother Hansen

Direktør

På vegne af: Meny Kaffe Århus ApS

Serienummer: 6d9c2a40-fc1c-47ed-84cb-257b6af1b7c7

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-06-20 13:58:16 UTC



Jørgen Hother Hansen

Direktør

På vegne af: Meny Kaffe Århus ApS

Serienummer: 2cff4027-917f-45b6-8e6e-10fb849f5e99

IP: 212.242.xxx.xxx

2024-06-20 15:16:32 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-20 16:49:15 UTC



Mads Hother Hansen

Dirigent

På vegne af: Meny Kaffe Århus ApS

Serienummer: 6d9c2a40-fc1c-47ed-84cb-257b6af1b7c7

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-06-20 17:05:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0X5V0-TEEIH-XTGOS-8PFEM-16VL2-T55FQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**